Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 874/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 912/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 912/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada
no dia 31 de outubro de 2023, informamos:

1- Os valores referentes ao 13º salário dos servidores públicos estão em fase
final de cálculo, com vistas ao calendário vigente.

2 - À primeira parcela do 13º já foi paga a todos os servidores e a segunda
parcela será paga no período legal.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

  RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA AUNTETEAL SE
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BÁRBARA DOE

OS) DATA: 21/11/2023ENo HORA: 16:55 EE
S Requerimento Nº 91 á

go oe Secretário Municipal de Governe

5 Assunto: Requer informações acerca do

SS pagamento do 13º Salário dos. =Do servidores públicos municipais
Chave: 95E3FS

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000